W postępowaniu prowadzonym przed Sądem Rejonowym dla Krakowa- Krowodrzy w Krakowie, I Wydział Cywilny, sygn. akt I
Ns  1401/24/K  referendarz  sądowy  zezwolił  wnioskodawcy  Powiatowi  Krakowskiemu  –  Dom  Pomocy  Społecznej  w
Więckowicach na złożenie do depozytu sądowego kwoty 3316,61 zł (trzy tysiące trzysta szesnaście zł sześćdziesiąt jeden gr.)
wraz z odsetkami od wkładów oszczędnościowych i środków na rachunku bankowym, zdeponowanej na koncie depozytowym
Domu Pomocy Społecznej w Więckowicach przez Teresą Sosnowską, zmarłą w dniu 12.08.2022 r. w Więckowicach.

Uprawnieni do odbioru depozytu są spadkobiercy Teresy Sosnowskiej, po przedstawieniu prawomocnego postanowienia o